
J - REAL, s.r.o. Ctiborova 3091, 272 01 Kladno, Tel.: 608 528 445, E-mail: jrealsro@seznam.cz, web: www.j-real.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00001

Neuvedeno
za nemovitost
Cena na vyžádání

Rodinný dům 250 m2, možnost vybudování třech
bytových jednotek
Pod Strání, Netvořice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 197 m2

Užitná plocha: 250 m2 Plocha parcely: 804 m2

Ostatní: Plot; Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Topení: Ústřední - tuhá paliva;
Ústřední - elektrické

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ke koupi velmi pěkný, slunný a zachovalý rodinný dům na hezkém místě, v
klidné části Městyse Netvořice, které se nacházejí nedaleko Slapské přehrady. Dům disponuje velkou podlahovou
plochou, která umožňuje vybudování až třech bytových jednotek. Okna jsou částečně vyměněna za plastová, vytápění
zajišťuje elektrokotel, k dispozici je však také funkční kotel na tuhá paliva (dřevo + uhlí). Dům je připojen na veřejný
vodovod, jako zdroj vody je k dispozici také studna. Přípojka splaškové kanalizace je připravena k napojení u stávající
jímky.

Vyřizuje
Ing. Michal Hájek
Tel.: 608 528 445
GSM: 608 528 445
E-mail: jrealsro@seznam.cz


